
 
Ministero dell’Istruzione 

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI TIRANO  
 Via Pedrotti, 17 – 23037 TIRANO (SO) -Tel. 0342/701138 – Fax 0342/711007 

e-mail ministeriale: soic81800g@istruzione.it – e-mail PEC: soic81800g@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico:  SOIC81800G - CODICE FISCALE: 92024630144 

 

AVVISO N. 125 
A tutto il personale docente e ATA 

 
A tutti i genitori  

 
A tutti gli stakeholders  

 
Sito web 

 
Atti 

 
 

OGGETTO: ACCESSO UFFICIO DI SEGRETERIA PRESSO SCUOLA SECONDARIA LUIGI TROMBINI 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il d. lgs 165/2001; 

VISTO  il D.lgs 81/2008; 

PRESO ATTO  dell’avvio lavori nel cantiere adiacente alla Scuola Secondaria Trombini 

(ristrutturazione Condominio in Via Ido Pedrotti n. 9), previsto per il giorno lunedì 21 

marzo 2022;  

CONSIDERATO che all’interno del piazzale scolastico, all’ingresso a destra,  è stata autorizzata dal 

Comune l’installazione di una gru a torre in area di pertinenza scolastica, segregata, 

segnalata, posizionata stabilmente su apposita platea, dotata di fermo di rotazione e 

gestita con personale dotato di adeguata esperienza, formazione e con procedura di 

lavoro; 

DISPONE 

da lunedì 21 marzo 2022, al di fuori delle fasce orarie dalle ore 07.30 alle 08.30 e dalle 12.30 alle 

13.30, l’accesso alla Scuola Secondaria di Primo Grado e agli Uffici di Segreteria si effettuerà sul retro, 

lato ATS, in Via Cappuccini, entrando dalla porta a vetro sul retro.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elena PANIZZA 
Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 e del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme 
collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

mailto:soic81800g@istruzione.it
mailto:soic81800g@pec.istruzione.it
IC TIRANO AOO Segreteria Protocollo 0003336/2022 del 18/03/2022


		2022-03-18T12:27:03+0100
	PANIZZA ELENA




